
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 12. travnja 2017.	 BROJ 48

ŽUPAN

213. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
2017. namijenjenih školstvu ............................................. 1

214. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
2017. godina namijenjenih socijalnoj skrbi ..................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa 
javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16) i stavka 2. članka 
6. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 12. travnja 2017., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017.

namijenjenih školstvu

	
Članak 1.

Sredstava osigurana u proračunu za financiranje 
programa javnih potreba u područjima prosvjete za 2017. 
godinu, dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi:

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400002 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 

-	 OSNOVNA ŠKOLA DINKA ŠIMUNOVIĆA, 
HRVACE 25.006,61 kuna, za uređenje fasade i  okoliša 
školske zgrade

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava iz članka 1. ove Odluke 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u  
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“

KLASA:   602-02/17-01/0056
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0003
Split, 12. travnja 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 



Broj 48 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 12. travnja 2017.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Na temelju članaka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), točke I. G 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16) i članak 6. 
Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 12. travnja 2017., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2017. 

godinu namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva razdjela 103 - Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, raspoređuju se na slijedeći način:

unutar Programa 0112 - Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A112014 - Socijalno humanitarne aktivnosti

sa pozicije 0091 - Pomoći unutar općeg proračuna: 
 -  iznos od 10.000,00 kn - Općini Šestanovac, kao 

financijska potpora u realizaciji socijalnog programa 
Općine

 -   iznos od 5.500,00 kn - Općini Dugi Rat, kao 
financijska potpora u realizaciji  socijalnog programa

  -  iznos od 10.000,00 kn - Gradu Trilju, kao financijska 
potpora u realizaciji socijalnog programa Grada

Članak 2.

Korisnici sredstava iz članka 1. ove Odluke 
obavezni su odobrena im sredstva koristiti namjenski te  
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz kopije 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županijeˮ.

KLASA:   402-01/17-01/0712
URBROJ: 2181/1-08-02/02-17-0003
Split,  12. travnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


